aprovada, el suport econòmic per la Diputació quedarà ajustat a la baixa, 
en la proporció que correspongui a la reducció operada. 

Cinquè.- Pagament  

5.1. S’estableix un sol pagament avançat per l’import total de la subvenció 

atorgada, és a dir, set mil cinc-cents euros (7.500,00 €) que es farà efectiu 
un cop signat el conveni per ambdues parts. En tractar-se d’unes mesures 
adreçades a lluitar contra la crisi, i per tal que els ens puguin endegar 
aquestes en el termini més  breu possible, s’estima necessari l’avançament 
de la subvenció.